ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

                ЧЕЧИМ

от «___» марта 2024 года № ___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 6 Порядка рассмотрения

Горно-Алтайским городским Советом депутатов проектов

муниципальных программ муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» и предложений о внесении изменений в муниципальные

программы муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

В соответствии со статьями 27, 45, 47 Устава муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-

Алтайского городского Совета депутатов 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. В пункте 6 Порядка рассмотрения Горно-Алтайским городским

Советом депутатов проектов муниципальных программ муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» и предложений о внесении изменений в

муниципальные программы муниципального образования «Город Горно-

Алтайск», утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 24 сентября 2015 года № 25-10, слова «пяти рабочих дней со

дня направления депутатам Горно-Алтайского городского Совета депутатов

документов,» заменить словами «20 рабочих дней со дня поступления в

Горно-Алтайский городской Совет депутатов документов,».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                             Ю.В. Нечаев

Мэр города Горно-Алтайска                                              О.А. Сафронова

consultantplus://offline/ref=83193B269D393551497E6F02AB8A992CFAE0BA8E825D1690F896B178D4D60D14DA73A3EF8CE30721A24C4B970331C61B08DA1BA61DFC6DE3B14D3F07vEB